

گزارش رضا عمویی - سعیده مرادی: روزنامه‌نگار

سانسور کودک کشی با ماسک آزادی بیان

در حالی که غرب، ماسک آزادی بیان به چهره زده است، در قبال حامیان فلسطین، آزاداندیشانه رفتار نمی‌کند

جنگی که امروز روی پشت‌بام خانه‌ها و در راهروی بیمارستان‌های نوار غزه جریان دارد، یک محک بزرگ برای آزادی بیان در دولت‌های غربی است. گویا جنگ و خونریزی در باریکه ۲ میلیون نفری نوار غزه فرصتی شده تا غرب نشان دهد تا چه حد به شعار آزادی بیان و دفاع از حقوق بشر یا بیند است. اما نتایج این آزادی برای غرب جز مردودی چیزی نیست، چون در حالی که جنگنده‌های صهیونیستی سساعت به ساعت مشغول ریختن هزاران موشک و بمب روی سر مردم غزه هستند، حمایت از فلسطین و اعلام همبستگی با مردم زیر آتش در نوار غزه در برخی کشورهای غربی ممنوع و حتی برای آن مجازات تعیین شده است.



مجازات‌های حمایت از فلسطین

۴ کشور فرانسه، آلمان، هلند و انگلیس در راستای حمایت از رژیم صهیونیستی، مجازات‌هایی را برای بر گزار کنندگان تظاهرات و افرادی که اقدامات ضد صهیونیستی انجام می‌دهند، در نظر گرفته‌اند:

فرانسه	۵ سال زندان برای تظاهرات در حمایت از فلسطین و ۷۵ هزار یورو برای توهین به رژیم صهیونیستی
آلمان	سلب تابعیت حامیان فلسطین در آلمان ۵۰۰ یورو جریمه نقض ممنوعیت تظاهرات به نفع فلسطین
هلند	یک سال زندان یا جریمه نقدی برای درخواست تظاهرات توسط طرفداران فلسطین
انگلیس	بازداشت برگزار کنندگان تظاهرات حامیان فلسطین



محدودیت کشورها در حمایت از فلسطین

در کشورهای اتریش، آمریکا، هلند، آلمان، فرانسه و انگلیس ممنوعیت‌ها و محدودیت‌هایی برای حامیان فلسطین در نظر گرفته شده است.

اتریش	ممنوعیت آتش زدن پرچم صهیونیست
هلند	اعمال محدودیت برای تظاهرات حامیان فلسطین
آلمان	ممنوعیت پوشیدن چقیه فلسطینی در مدارس و پراشیدن پرچم‌ها و لوگوها و حتی پوسترهایی در حمایت از فلسطین
انگلیس	اعمال محدودیت اطلاع رسانی پیرامون تحولات غزه
آمریکا	ممنوعیت انتشار محتوای ضد صهیونیستی در شبکه‌های اجتماعی
فرانسه	ممنوعیت تظاهرات در راستای حمایت از فلسطین به بهانه تهدید نظم عمومی

نقل قول مقام‌های دولتی کشورها در مقابله با حمایت از فلسطین

- سونلا براورمن، وزیر کشور انگلیس: «اहतاز پرچم فلسطین و فریاد زدن شعارهایی برای آزادی فلسطین می‌تواند جرم تلقی شود».
- جرالد داروین، وزیر کشور فرانسه: «تظاهرات حامیان فلسطین باعث اختلال در نظم عمومی خواهد شد و سازمان‌هاندگان باید دستگیر شوند».
- کارل نهمر، صدراعظم اتریش: «این مسئله پذیرفتنی نیست که به گفته وی - «افراط‌گرایان» به خیابان‌های اتریش بیایند، رعب و وحشت ایجاد کنند و نمایان‌های رژیم صهیونیستی را به آتش بکشند. ما با تمام ابزارهای حاکمیت قانون از ارزش‌های غربی خود دفاع خواهیم کرد و مرزهای مشخصی را نشان خواهیم داد».

دستور اسرائیل درباره تخلیه شمال غزه نقض حقوق بشر است
بالاکریشن راجاگوپال، گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور مسکن: دستور رژیم صهیونیستی برای تخلیه بیش از یک میلیون نفر از شمال نوار غزه به مناطق جنوبی بدون ارائه مسکن و سرپناه و کمک‌های بشردوستانه کافی نقض وقیحانه هنجارهای بنیادین بین‌المللی و حقوق بشردوستانه است.



هر ۱۰ دقیقه یک کودک در غزه شهید می‌شود
آثروا، آژانس بین‌المللی امداد رسانی و کارایی برای اورگان فلسطینی: هر ۱۰ دقیقه یک کودک در غزه شهید می‌شود. این آمار در بقیه جنگی است که اشغالگران برای ۳۱ روز متوالی علیه نوار غزه و مردم آن ادامه می‌دهند. حفاظت از غیرنظامیان در جریان جنگ کنونی علیه غزه ضرورت دارد.



۴۳۲ کشته بیشترین تلفات انسانی	بنا بر گفته منابع عبری از زمان آغاز عملیات طوفان الاقصی صهیونیست‌ها متحمل ۱۴۳۲ کشته شده‌اند. این آمار پس از جنگ ۱۹۷۳، بالاترین میزان تلفات برای صهیونیست‌ها تاکنون بوده است.
۵۴۳۲ زخمی چند هزار نفری	به راه انداختن جنگ علیه غزه همچنین باعث شده که تاکنون حداقل ۵۴۳۲ صهیونیست در سرزمین‌های اشغالی و در میدان نبرد بر اثر شلیک راکت و موشک یا نبرد زمینی زخمی شوند.
۵۰۰ هزار آوارگی بی سابقه	یاسخ موشکی و راکتی حماس به اشغالگران در جواب به بمباران نوار غزه باعث شده تا شاهد یکی از بزرگ‌ترین موج‌های آوارگی شهرک‌نشینان در داخل مرزهای فلسطین اشغالی باشیم. براساس گزارش‌ها تاکنون ۵۰۰ هزار شهرک‌نشین اطراف مرز غزه و همچنین شهرهای شمالی مجاور مرز لبنان به دلیل ترس از بمباران مجبور به ترک خانه‌های خود و عزیمت به مناطق مرکزی اشغالی شده‌اند.

۲۴۲ اسیر گروه بزرگ اسیران	براساس آمار رسمی رژیم صهیونیستی، حداقل ۲۴۲ نفر در اسارات نیروهای حماس در غزه به‌سر می‌روند که از این تعداد برخی شامل نیروها و افسران ارتش هستند. به‌طور دقیق اعلام نشده که چه تعداد از اسرای موجود در نوار غزه از میان نیروهای نظامی ارتش رژیم صهیونیستی هستند، اما این تعداد اسرا برگ‌برنده نیروهای فلسطینی در مقابل اشغالگران صهیونیست به‌شمار می‌روند.
۱۵۰ کشته نبرد زمینی پرتلفات	رژیم صهیونیستی در کمتر از ۱۰ روز گذشته ۶ بار در ورود زمینی همه‌جانبه به غزه از محورهای صلاح‌الدین و سایر محورها ناموفق ماند و ناگزیر به عقب‌نشینی به‌سوی مرز شد. ورود زمینی فعلی صهیونیست‌ها بسیار کند، آهسته، پرتلفات و پس از ۶ بار عملیات نفوذ ناموفق صورت گرفته است.
۳۴۵ کشته تلفات نظامی	سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرده که شمار کشته‌های ارتش اسرائیل از آغاز نبرد طوفان الاقصی در هفتم اکتبر گذشته تاکنون به ۳۴۵ نفر رسیده است.

۱۵۰ تانک و خودرو منهدم شده در نبرد زمینی	نبرد زمینی صهیونیستی هم در مرز غزه و هم پس از ورود به غزه تاکنون دست کم ۱۵۰ کشته روی دست آنها گذاشته است. منابع رسمی صهیونیستی تعداد تلفات خود در نبرد زمینی ۲۸۸ نظامی عنوان کرده‌اند، اما تردید نیست که ارتش رژیم صهیونیستی سانسور شدیدی روی آمار تلفات نظامیان خود اعمال و آمار را به‌صورت قطره‌چکانی اعلام می‌کند.
۲۰۰۰ کشته پیش‌بینی افسر آمریکایی	اسکات ریتز، افسر بازنشسته اطلاعاتی آمریکا به اسپوتنیک گفته است که برای شکست حماس، نیروهای اسرائیلی باید به تونل‌های زیرزمینی در نوار غزه نفوذ کنند و برای از دست دادن ۲ هزار سرباز نیروی نظامی آماده باشند.

۵۰ شهرک تخلیه شده	مهاجرت ۲۵۰ هزار شهرک‌نشین در مجاورت مرز غزه و همچنین در شمال و در کنار مرز لبنان منجر به تخلیه حداقل ۵۰ شهرک اشغالی شده است.
۱۵۰ میلیارد دلار هزینه	محمد الزوری، مهندس تونسی است که بر پروژه گردان‌های القسام برای توسعه هواپیماهای بدون سر نشین نظارت می‌کرد و تل آویو او را در سال ۲۰۱۶ در زادگاهش صفاقس ترور کرد. این پهلای‌های «انتحاری» بسرد تخمینی ده‌ها کیلومتری دارند و با استفاده از منجنیق‌های داخلی پرتاب می‌شوند و به گفته کارشناسان، می‌توانند به سگ‌های موشکی، خودروهای زرهی سبک و سامانه‌های تجسسی اسرائیل حمله کنند. گفته می‌شود اثر بخشی آنها از طریق استفاده توسط گروه‌های رزمی متحرک به‌دست می‌آید.

شکست‌های بزرگ ارتش تل آویو	۳ شکست بزرگ، به‌طور کلی از زمان آغاز حمله زمینی، ۳ شکست بزرگ و عمده را برای ارتش رژیم صهیونیستی می‌توان بر شمرد: ۱- زمین‌گیر شدن تیپ گولانی در محور جنوبی غزه و درخواست کمک از نیروی هوایی ۲- کمین حماس برای نیروهای یگان گیوعانی در شمال غزه و کشته شدن ۱۱ صهیونیست ۳- هلاکت ده‌هانتظامی صهیونیست در کمین نیروهای جهاد اسلامی در شمال غرب غزه
موانع نظامی در برابر پیشروی زمینی صهیونیست‌ها	روزنامه صهیونیستی یه‌بصورت آحارونوت در گزارشی اعلام کرده است که تونل‌ها، پرتاب‌بمب از پهپادها، شلیک موشک‌های ضد سوز و آبی‌چی و غافلگیر شدن و درگیری نزدیک، ۴ چالش از تیش در نبرد زمینی در غزه به‌شمار می‌روند.

ابعاد شکست‌های نظامی اسرائیل	رژیم صهیونیستی از زوایای مختلف دچار خسارت‌های سنگین شده است
۱۰٪	ارزش واحد پول رژیم صهیونیستی (شکل) در برابر دلار است که به پایین‌ترین سطح خود از سال ۲۰۱۲ میلادی رسیده است.
طوفان الاقصی	کشته‌ها: ۱۵۰۰ نفر اسیر: ۲۴۲ نفر
جنگ ۶ روزه ۱۹۶۷	کشته‌ها: ۸۰۰ نفر اسیر: ۱۵ نفر
جنگ ۳۳ روزه ۲۰۰۶	کشته‌ها: ۱۲۱ نفر اسیر: ۲ نفر
۱۷ سال	پیش یک سرباز صهیونیستی به نام گیلعاد شالیت در حمله حماس به خاک اسرائیل دستگیر شد و در نهایت رژیم صهیونیستی مجبور شد او را با بیش از هزار اسیر فلسطینی، مبادله کند.
۳۴ روز	بیشتر است که یکی از بزرگ‌ترین، قدرتمندترین و قوی‌ترین ارتش‌های دنیا؛ توانسته است فقط بر یک شهر کوچک با ابعاد ۱۷ کیلومتر تسلط پیدا کند!

